
 Pořad bohoslužeb ve farnostech:  

Hrádek, Dyjákovice, Valtrovice, 

Strachotice, Slup, Jaroslavice 

Farář: P. Pavel Sobotka, mob: 731 402 650 

Den Liturgická oslava Čas Místo  

a úmysl 

Neděle: 13.2.  

6. neděle v mezidobí 

svátost pomazání 

nemocných 

 

8.00 

 

9.30 

 

11.00 

Slup – za + manžela a jeho rodiče Marii a 

Štefana a D.v O 

Dyjákovice – za Jana Kořenka, bratry Pavla 

a Josefa a rče a D. v O.  

Hrádek – za Valtra Götze 

Pondělí: 14.2.  14.00 Hrádek – (+ Marie Brabcová) 

Úterý: 15.2.    

Středa: 16.2.  18.00 Strachotice 

Čtvrtek:17.2.  18.00 Valtrovice  

Pátek: 18.2.  9.30 

18.00 

Šanov senecura 

Dyjákovice  

Sobota: 19.2.  7.00 Hrádek 

Neděle: 20.2.  

7. neděle v mezidobí 

Sbírka na Svatopetrský 

haléř 

8.00 

 

9.30 

11.00 

Jaroslavice – za rče Šarlotu a Adama 

Havlíčkovi 

Dyjákovice – za farníky 

Hrádek  

- V neděli 13.2. bych při mši sv. uděloval svátost pomazání nemocných. Svátost může přijmout 
ten, kdo je pokřtěný a potřebuje zvláštní milost v důsledku prožívání těžké nemoci nebo stáří, 
také ten, kdo se připravuje na nějaký vážný lékařský zákrok. Je třeba se disponovat na přijetí 
této svátosti přijetím svátosti smíření.  

- Příští neděli bude sbírka na haléř sv. Petra, kterým sv. Otec může okamžitě pomoci těm, kteří 
to potřebují.  

- Prosme za nová kněžská a řeholní povolání.  
- V úterý možnost brigády ve farním lese. Sraz v 8.30 na faře v Hrádku.  


